/

Montageanleitung: ()

1

@/Si[herungssmmuhe entfernen

Lieferumfang:

Sechskantschraube
M12x30-8.8 verzinkt
24

Sicherungsring
DIN127 M2 verzinkt
2x

1
]
|

- Konsole geschw. ;

204614001
’ S
> )

Q ]

Q

3 |
Sicherungsmutter
M10 verzinkt
(3% |

Sechskantschraube !
M10x22-verzinkt

2

]
Sechskanfschraube
M10x25- verzinkt H
(1)

]

]

Der Stof3ddampfer steht unter Vorspannung NICHT beide Schrauben gleichzeitig lasen!

Montagefolge beachten!

7

Sechskantschraube
M12x30-88 verzinkt
2x)

Sicherungsring
DIN127 12 verzinkt
2X

Konsole von hinfen auf das
Gehduse schieben.

3

Abstand zwischen Gehduse und Scheibe I

Achtung: Eine der vorderen Schrauben
muss imme befestigt sein ,dass der Anschlag sich nicht Losst,

Sechskantschraube

23 ﬁ

M12x30-8.8 verzinkt
ANZIEHMOMENT 45 +5 Nm

Sicherungsring
0IN127 A12 verzinkt
(2%

Sechskantschraube
M10x25- verzinkt
[
ANZIEHMOMENT 45 +5 Nm

Sicherungsschraube entfernen

Sicherungsmutter
M10 verzinkt

B
ANZIEHMOMENT 45 +5 Nm
Sechskantschraube

M10x22-verzinkt
2x)

CAD-Software
Solid-Edge

Waermebehandlung

Oferflaechenbehandlung
HEAT TREATHENT FivSH

[OLERANCES UNLESS THERWSE SPELIFIEL 45 PER U 15027681 m
[Algeneinfoleranzen fer Form und Lage nach O IS0 2768-2 K. Tolerierung OIN7 67

Ii,gsnewﬁdernwzsw Tuer Mafse ohne Toleranzangabe n OIN 10 2768-1m

TOLERANCES FOR FORM AND PCSITIN A5 PER 0N 50 2758-2 I TOLERATIG ALL ON716)

Alle Rechte, wie Vervielfaellinung oder eitergobie an Drte,

vorbehalten, auch fuer Schutzred
WE RESERVE ALL RIEHTS LIE REPRUDUKTION

reilung nach DIN 34
SCLOSING T0 A THIRD PARTY

150 FOR GRANTIG 0F PATENTS ALCORIING O 36

Aend Nr. “00000" = geringfuegige Aenderung ohne technische Bedeutun o . ™
L O A ey il [ 23 | & Diese Mafke verden be der Abnahme besonders geprue ehfeil e
- .1 - 1T O THESE DIMENSIONS ARE USED 0 BE ESPECALLY CHECKED JAUBEN
Ton etz erksi
WERHT  Terfig r
sk : Zdng Arfikel-Nr.
s 80-Methode | Gezeichnet Teprusff 04 HG-o AATHG.
2 [ i
—Q—@- on 130207 240507 204534 204534001
= = = ne M. Weber M Ferennungosturmon
7 280520 Mert Valerat,
T | B | EEE | ik T b Konsole kl][
7 | T8 | 0907200 | Siuda m@f?
e | dend . | Letom ame 1:2 L Console cpl.
o [voonc e | v TECHNOLOGY KFaL35




